
Číslo 5/2024PRO VŠECHNY  
TVOŘIVÉ RUCE

Vyrobte si
kuchyňské
prkénko

Výroba
kompostéru

Aeroplán
pro nejmenší



www.a11.cz

2/1    420x297    170 000 Kč

1/1    210x297    90 000 Kč

II. obálka    210x297    100 000 Kč

III. obálka   210x297    100 000 Kč

IV. obálka   210x297    120 000 Kč

1/2    105x297    50 000 Kč

1/2    210x148    50 000 Kč

1/3    210x99    30 000 Kč

1/4    210x75    27 000 Kč

FORMÁT 
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez dph)

Za umístění inzerce na přesnou pozici účtujeme příplatek 100 %.

REDAKCE
Milan Ježek – šéfredaktor
milan.jezek@a11.cz

KONTAKT
inzerce@a11.cz

a11.cz

HARMONOGRAM NA ROK 2025

ČÍSLO 
VYDÁNÍ 

UZÁVĚRKA
INZERCE

TERMÍN
VYDÁNÍ

TÉMATA

2501 27. 01. 10. 02. Řez stromů a keřů, Velikonoční dekorace, Kompostování není věda, Zlepšováky pro dílnu,  
Test nářadí, Základy soustružení dřeva, Příprava sadby na novou sezonu, Manuál pro floristu 

2502 31. 03. 14. 04. Jarní probuzení zahrady, Oživení zahradní techniky, Péče o trávník od A do Z, Zlepšováky  
pro dílnu, Test nářadí, Vybíráme nový gril, Správné použití lazur, laků a krycích barev v domě  
a na zahradě, Základy soustružení dřeva, Manuál pro floristu

2503 26. 05. 09. 06. Děti na zahradě, Když je slunce až moc, Abeceda tmelů, Zlepšováky pro dílnu, Test nářadí,  
Vybavení zahradních kuchyň, Základy soustružení dřeva, Vybíráme zahradní bazén,  
Manuál pro floristu 

2504 28. 07. 11. 08. Aktivní pobyt na zahradě, Venkovní nátěry, Bezpečná práce v dílně, Kámen v hlavní roli,  
Výhody hotových substrátů, Zlepšováky pro dílnu, Test nářadí, Základy soustružení dřeva,  
Manuál pro floristu 

2505 29. 09. 13. 10. Chytře na podzimní úklid zahrady, Zazimování zahradní techniky, Komín před zimou,  
Dejte pozemku hranice, Zlepšováky pro dílnu, Test nářadí, Vše o malování interiéru,   
Základy soustružení dřeva, Vybíráme udírnu, Manuál pro floristu 

2506 24. 11. 08. 12. Na sníh pěkně od lesa, Vánoční dekorace, Rekonstrukce staré zahrady, Jak zatočit s vlhkostí, 
Tvoříme z netradičních materiálů, Zlepšováky pro dílnu, Test nářadí, Základy soustružení dřeva,  
Manuál pro floristu

FORMÁTY A CENY INZERCE

2/1 1/1

1/2

1/2

1/3 1/4


